РЕШЕНИЕ

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

с. Партизанское                                                                                           «04» сентября 2023 г.
Место проведения:                                                                                                                                                    Дата проведения:

Время проведения: 13:00

Общее количество участников первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (далее – первичное

отделение) составляет 45 человек, из них в заседании присутствует 45 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:
1. Квития Оксана Николаевна

2. Васильева Светлана Сергеевна

3. Катаева Линура Инверовна

4. Бородавкина Вивея Романовна

5. Волкова Анастасия Игоревна

6. Дьяконова Валерия Денисовна

7. Краснянская Ангелина Олеговна

8. Ламаш Александра Ивановна

9. Мурадасилов Куртмер Мустафаевич

10. Мягкая Валерия Олеговна

11. Никитенко Виолетта Юрьевна

12. Никитенко Полина Юрьевна

13. Османова Эвелина Рустемовна

14. Попова Мария Андреевна

15. Приймак Дарина Сергеевна

16. Рябошапко Мария Александровна

17. Сейтмуратов Арсен Ризаевич

18. Соколов Егор Евгеньевич

19. Софиенко Владимир Евгеньевич

20. Ходжаназарова Севиля Исмаиловна

21. Челядинова Екатерина Викторовна

22. Четвероус Виктория Андреевна

23. Яцухненко Вероника Андреевна

24. Абдукадыров Амет Диляверович

25. Бодзяк Данил Андреевич

26. Доненко Кристина Александровна

27. Драновский Роман Романович

28. Душабаева Алина Абдурахмановна

29. Ерошенко Олег Андреевич

30. Квития Никита Рамазиевич

31. Киридон Кирилл Дмитриевич

32. Когутова Елизавета Романовна

33. Кононенко Анастасия Денисовна

34. Лобач Кирилл Никитич

35. Найденова Анастасия Александровна

36. Новикова Мария Сергеевна

37. Петровская Александра Анреевна

38. Рябошапко Юлия Владимировна

39. Саметдинов Рамазан Айдерович

40. Сулайманова Зарина Руждийевна

41. Шевцов Роман Михайлович

42. Шевченко Мария Александровна

43. Кочура Екатерина Сергеевна

44. Чернавцев Ярослав Артемович

45. Когутов Роман Романович

Повестка заседания:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания.

2. Об избрании состава Совета первичного отделения.

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения.

4. Об определении основных направлений деятельности первичного отделения.

1. СЛУШАЛИ:

По  первому  вопросу  слушали Квитию Оксану Николаевну, которая предложил

избрать Председателем общего собрания первичного отделения и наделить правом подсчета

голосов Катаеву Линуру Инверовну.

Секретарем  общего  собрания  первичного избрать Яцухненко Веронику Андреевну.

Проголосовало:
«за» - 44,                     «против» - 0,                 «воздержалось» - 1

РЕШИЛИ:
Избрать Председателем общего собрания первичного отделения и наделить правом подсчета

голосов Катаеву Линуру Инверовну.

Секретарем  общего  собрания  первичного  отделения  избрать  -Яцухненко

Веронику Андреевну.

2. СЛУШАЛИ:

По второму вопросу слушали Васильеву Светлану Сергеевну, которая предложил избрать в

состав Совета первичного отделения:

Яцухненко Веронику Андреевну - Медиацент

Квития Никита Рамазиевич - Актив школьного музея

Чернавцев Ярослав Артемович – Актив школьного спортивного клуба «Лидер»

Кочура Екатерина Сергеевна – актив «Школьного театра «Улыбка Мельпомены»

Проголосовало:
«за» - 45,                          «против» - 0,                «воздержалось» - 0

РЕШИЛИ:

Избрать в состав Совета первичного отделения:

Яцухненко Веронику Андреевну - Медиацент

Квития Никита Рамазиевич- Актив школьного музея

Чернавцев Ярослав Артемович – Актив школьного спортивного клуба «Лидер»

Кочура Екатерина Сергеевна – актив «Школьного театра «Улыбка Мельпомены»

3. СЛУШАЛИ:

По третьему вопросу слушали Васильеву Светлану Сергеевну, которая предложил избрать

Председателем Совета первичного отделения Мягкую Валерию Олеговну.

Секретарем Совета первичного отделения Кочуру Екатерину Сергеевну.

Проголосовало:
«за» - 44,                        «против» - 0,                     «воздержалось» - 1.

РЕШИЛИ:

Избрать Председателем Совета первичного отделения Мягкую Валерию Олеговну.

Секретарем Совета первичного отделения Кочуру Екатерину Сергеевну.

Проголосовало:
«за» - 44,                        «против» - 0,                     «воздержалось» - 1.

4. СЛУШАЛИ:

По четвертому вопросу слушали Мягкую Валерию Олеговну, которая предложила определить

следующие основные направления деятельности первичного отделения:

1. Патриотизм и историческая память. «СЛУЖИ ОТЕЧЕСТВУ!».

2. Здоровый образ жизни. «БУДЬ ЗДОРОВ!».

3. Медиа и коммуникации. «РАССКАЖИ О ГЛАВНОМ!»

4. Образование и знания. «УЧИСЬ И ПОЗНАВАЙ!»

Проголосовало:
«за» - 45,                        «против» - 0,                     «воздержалось» - 0.

РЕШИЛИ:

Определить основные направления деятельности первичного отделения:

1. Патриотизм и историческая память. «СЛУЖИ ОТЕЧЕСТВУ!».

2. Здоровый образ жизни. «БУДЬ ЗДОРОВ!».

3. Медиа и коммуникации. «РАССКАЖИ О ГЛАВНОМ!»

4. Образование и знания. «УЧИСЬ И ПОЗНАВАЙ!»

Председатель общего собрания первичного отделения                                       Мягкая В.О.

Секретарь общего собрания первичного отделения                                         Кочура Е.С.